СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2012                                                                            № 213/43

О передаче в залог недвижимого имущества, находящегося
в собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «ДМИТРОВТЕПЛОСЕРВИС» от 17 сентября 2012 года №321 о предоставлении в залог муниципального имущества в обеспечение обязательств общества с ограниченной ответственностью, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 16.07.1998 №102-ФЗ «Об ипотеке (залоге недвижимости)», Законом Российской Федерации «О залоге» от 29.05.1992, Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального образования Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
 1. Разрешить Главе городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области Логачеву В.А. передать имущество в залог Банку «Возрождение» (ОАО) нежилые здания, помещения, находящиеся в муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, согласно Приложению к настоящему Решению, в обеспечение кредитного договора между Банком «Возрождение» (ОАО) и ООО «ДМИТРОВТЕПЛОСЕРВИС» на сумму 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов)  рублей для расчетов за топливно-энергетические ресурсы, под 11,75 процентов годовых (проценты по кредиту оплачивает ООО «ДМИТРОВТЕПЛОСЕРВИС» за счет собственных средств), сроком на 18 месяцев.
2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области Коровина П.В.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров

Дмитровского муниципального района                                                   И.В. Таранец
Глава городского поселения Дмитров                                                      В.А. Логачев